
Kč/MWh Kč/měsíc Kč/m3 Kč/MWh Kč/MWh Kč/měsíc Kč/m3 Kč/měsíc Kč/m3

646,21 88,23 - 37,03 1 143,45 0,00 - 88,23
442,53 120,15 - 37,03 1 007,93 0,00 - 120,15
392,55 151,06 - 37,03 1 012,77 0,00 - 151,06
370,89 176,96 - 37,03 945,01 0,00 - 176,96
370,89 176,96 - 37,03 945,01 0,00 - 176,96
333,03 253,85 - 37,03 919,60 0,00 - 253,85
333,03 253,85 - 37,03 919,60 0,00 - 253,85
333,03 253,85 - 37,03 919,60 0,00 - 253,85
333,03 253,85 - 37,03 919,60 0,00 - 253,85
297,70 382,82 - 37,03 911,13 0,00 - 382,82
297,70 382,82 - 37,03 911,13 0,00 - 382,82
297,70 382,82 - 37,03 911,13 0,00 - 382,82
224,76 - 178,15 37,03 891,77 - 102,85 281,00

Ceník je platný od 1. 1. 2020

Ceník Online je určen pro klienty, kteří si sjednali smlouvu elektronickou cestou přes webportál

Ceny jsou včetně DPH  21 %

Tento ceník (ceny za distribuci) je platný pro zákazníky připojené k distribuční síti E.ON Distribuce, a.s.; V pevné ceně za odebraný plyn u distribuce je připočtena cena za službu operátora trhu ve výši 2,41 Kč/MWh

1 MWh = 1 000 kWh; 1 m3 = 10,69 kWh

Pro odběrné místo s ročním odběrem nad 63 MWh se měsíční platba za kapacitní složku ceny určí podle vzorce:

*Kategorie domácnosti je od daně ze zemního plynu osvobozena

Ceník zemního plynu společnosti Energie ČS, a. s. 
PRODUKT ONLINE

PLYN Cena distribuce s DPH Cena za odebraný zemní plyn s DPH

Stálý 
měsíční plat

Pevná roční 
cena za 

kapacitu
Roční spotřeba

Pevná cena 
za odebraný 

plyn

Stálý 
měsíční plat 
za kapacitu

Pevná roční 
cena za 

kapacitu

Daň ze 
zemního 
plynu*

Cena za 
odebraný 

zemní plyn 

MWh/rok
od 0 do 1,89

nad 1,89 do 7,56
nad 7,56 do 15
nad 15 do 20
nad 20 do 25

MPps = (Cps x RK) / 12; Cps - je součet cen za kapacitu dle tabulky viz výše; RK je denní přidělená pevná kapacita OM určená podle vzorce RK = RS/115, kde RS je roční odběr v daném OM v m3

Celková cena s DPH

Součet cen za odebraný 
zemní plyn

Kč/MWh
1 789,66

nad 25 do 30
nad 30 do 35
nad 35 do 40
nad 40 do 45
nad 45 do 50

1 252,63

1 450,46
1 405,32
1 315,90

1 208,83

1 315,90
1 252,63

nad 55 do 63
nad 63

nad 50 do 55

Součet 
stálých 

měsíčních 
platů

Součet cen 
za kapacitu

1 208,83
1 208,83
1 116,53

1 252,63
1 252,63


